THSGO06009 - Glacalo sa parnom postajom 2400W, Inox

THOMSON

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Njega rublja
Pegle / Glacala

kom.

4.5 kq.

4.6 kg.
405x363x244

2 kom.

9 kg.
9.2 kg.
492x370x410

12 mjes.

Specifikacije proizvoda:

Detaljniji opis uredaja:

Glacalo sa parnom postajom 2400W, tlak 3,5BAR, zapremina postaje 1I, keramicka plata, Inox.




